U N  QU N    V P

TR     TRU    Ọ     S

 UỲ   VĂ     Ệ

CỘN  H A XÃ HỘI CHỦ N HĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  305/QĐ-THCS.HVN

Gò Vấp, ngày 22 tháng 11 năm 2019

QUYẾT ĐỊ

Về việc thành lập  ội đồng chấm thẩm định Kiểm tra học kỳ I

Năm học 2019 - 2020

 IỆU TR     TR     T  S  UỲ   VĂ     Ệ

Căn cứ Quyết định số 5088/QĐ-U N  ngày 13 tháng 06 năm 2014 của

U N  quận  ò Vấp về việc thành lập Trường THCS Huỳnh Văn Nghệ;

Căn cứ Quyết định số 1111/QĐ-U N  ngày 22 tháng 05 năm 2019 của

U N  quận  ò Vấp về việc bổ nhiệm Hiệu trưởng trường THCS Huỳnh Văn

Nghệ;

Căn cứ c ng văn số 1422/  ĐT ngày 21 tháng 11 năm 2019 của Phòng

 iáo d c và Đào tạo quận  ò Vấp về việc hư ng d n  i m tra h c  ỳ I cấp THCS

năm h c 2019 - 2020;

Căn cứ  ế hoạch số 297/ H-THCS HVN ngày 22 tháng 11 năm 2019 của

Trường THCS Huỳnh Văn Nghệ về  ế hoạch  i m tra H c  ỳ I năm h c 2019 -

2020;

Theo đề nghị của  ộ phận Chuy n m n nhà trường,

QUYẾT ĐỊ  :

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng chấm thẩm định Ki m tra h c  ỳ I năm h c

2019 - 2020 gồm các  ng, bà (danh sách đính kèm).

Điều 2. Hội đồng chấm thẩm định Ki m tra h c  ỳ I c  chức năng, nhiệm v

và quyền hạn trong việc tổ chức chấm thẩm định  i m tra theo quy chế của  ộ

 iáo d c và Đào tạo và hư ng d n của Sở  iáo d c và Đào tạo Thành Phố Hồ Ch

Minh.

* Thời gian: Từ ngày 14/12/2019 đến  29/12/2019 (theo kế hoạch phân

công).

* Hội đồng tự giải th  sau  hi đã hoàn tất c ng việc

Điều 3. Các tổ Chuy n m n và các  ng, bà c  t n ở Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này /

Nơi nhận:                                   IỆU TR
- Như điều 3;

- Lưu: VT

        Trần Phú Thảo

DANH SÁCH

 ội đồng chấm thẩm định Kiểm tra học kỳ I

 ăm học: 2019 - 2020
(Kèm theo quyết định số 305/QĐ-THCS.HVN ngày 22/11/2019

của Hiệu trưởng trường THCS Huỳnh Văn Nghệ)

Stt  ọ và tên  hức vụ   hiệm vụ

1  Trần Phú Thảo Hiệu trưởng Chủ tịch

2  Nguyễn Văn Quang P.Hiệu trưởng Ph  Chủ tịch

3  L  Tấn Phát P.Hiệu trưởng Ph  Chủ tịch

4  Nguyễn Cảnh  hánh Tổ trưởng Nh m trưởng -Thẩm định m n Văn

5  Vũ Thị Quy n Giáo viên Thẩm định m n Văn

6  Trương Thị  im Quy n Giáo viên Thẩm định m n Văn

7  Lương Thị Xuân An Giáo viên Thẩm định m n Văn

8  Nguyễn Thị Loan Giáo viên Thẩm định m n Văn

9  Nguyễn Thị Lệ Mỹ Giáo viên Thẩm định m n Văn

10  Nguyễn Thị Hồng Hương Giáo viên Thẩm định m n Văn

11  Nguyễn Thị Hòa Giáo viên Thẩm định m n Văn

12  Phạm Thị Thanh Thúy Giáo viên Thẩm định m n Văn

13  Đ  Thị Thảo Giáo viên Thẩm định m n Văn

14   ùi Thị Thanh Hoa Giáo viên Thẩm định m n Văn

15  Phạm Thị Hiền  Tổ trưởng Nh m trưởng - Thẩm định môn Toán

16  Phan Thị Ng c Hương Giáo viên Thẩm định m n Toán

17  Nguyễn Thị Mỹ Linh Giáo viên Thẩm định m n Toán

18  L   oãn Cường Giáo viên Thẩm định m n Toán

19  Đ  Thị Phương Thảo Giáo viên Thẩm định m n Toán

20  Nguyễn Thị Phương  hanh Giáo viên Thẩm định m n Toán

21  Hoàng Thị Lệ  iễm Giáo viên Thẩm định m n Toán

22  Phạm Thị Minh Hải Giáo viên Thẩm định m n Toán

23  Lê Thúy Ái Giáo viên Thẩm định m n Toán

24  L  Thị Thu Sương Giáo viên Thẩm định m n Toán

25  Trần Thu Nga Giáo viên Thẩm định m n Toán

26  Nguyễn Anh  ũng Giáo viên Thẩm định m n Toán

27  Nguyễn Thị Đ ng Hà Tổ trưởng Nh m trưởng - Thẩm định môn Anh

28   ương Nữ Hoài Tâm Giáo viên Thẩm định m n Anh

29  L c Thị Châu Giáo viên Thẩm định m n Anh

30  Phạm Anh Thuấn Giáo viên Thẩm định m n Anh

31  Đặng Tôn Nữ Uy n Trang Giáo viên Thẩm định m n Anh

32  Trần Thi  uyến Giáo viên Thẩm định m n Anh

33  Phạm Thị Thúy Giáo viên Thẩm định m n Anh

34  Trần Hiếu Thuần Giáo viên Thẩm định m n Anh

35  Nguyễn Thị Hiền  Tổ trưởng Nh m trưởng - Thẩm định môn Lý

36  Phạm Thị Tuấn Giáo viên Thẩm định m n L

37  Trần Thị Lệ Hồng Giáo viên Thẩm định m n L

38  Trần Thị Phương  Nh m trưởng Nh m trưởng - Thẩm định môn Hóa

39  Phạm Thị Thùy Trang Giáo viên Thẩm định m n H a

40  L  Huyền Trâm Giáo viên Thẩm định m n H a

41  Tràn Thị Huệ Giáo viên Thẩm định m n H a

42  L  Thị Thanh Thủy Tổ trưởng Nh m trưởng - Thẩm định môn Sinh

43  Trần Minh Nguyệt Giáo viên Thẩm định m n Sinh

44  Đặng Thị Hồng Mến Giáo viên Thẩm định m n Sinh

45  Nguyễn Thị   ch Thủy Giáo viên Thẩm định m n Sinh

46  Đào Thị Hồng Li n Giáo viên Thẩm định m n Sinh

47  Huỳnh Thị Thảo Quy n Giáo viên Thẩm định m n Sinh

48  Hứa Thị Ng c  ung Nh m trưởng Nh m trưởng - Thẩm định môn Sử

49  V  Thi n Hòa Giáo viên Thẩm định m n Sử

50  L  Thị Hà Giáo viên Thẩm định m n Sử

51  Hồ Tường Vỹ Giáo viên Thẩm định m n Sử

52  Phạm Thị Thu  huy n  Tổ trưởng Nh m trưởng - Thẩm định môn Địa

53  Trần Thúy Ngân Giáo viên Thẩm định m n Địa

54  Nguyễn  á Thắng Giáo viên Thẩm định m n Địa

55  Vũ Thị  im Oanh Giáo viên Thẩm định m n Địa

56  Nguyễn Thị Mai Ly  Tổ trưởng Nh m trưởng - Thẩm định m n   C

57  Nguyễn Trần Anh Thư Giáo viên Thẩm định m n GDCD

58  L  Tr ng Tâm Giáo viên Thẩm định m n GDCD

59  Nguyễn Thị Ánh Tuyết Tổ trưởng Nh m trưởng -Thẩm định m n CN

60  Nguyễn Thị Hòa Giáo viên Thẩm định m n CN

61  Phạm Văn Huỳnh Giáo viên Thẩm định m n CN

62  Nguyễn Thị  im  hanh Giáo viên Thẩm định m n CN

63  Trương Thị Thùy Trang Giáo viên Thẩm định m n CN

64  Trần Minh Phúc Tổ trưởng Nh m trưởng -Thẩm định m n Tin

65   ùi Thành Hương Giáo viên Thẩm định m n Tin h c

66  Nguyễn Thị Thắm Giáo viên Thẩm định m n Tin h c

Danh sách có 66 người./.